

**§ 11****Förvaltningsinformation**

Förvaltningschef Arjun Bakshi lämnade följande information. En kort information som uppdatering gällande Astar AB och en kort information gällande beviljade ESF-projekt följer.

Avdelningschefen för Vuxenutbildning Stockholm informerade nämnden gällande processen med Astar AB. Arbetsmarknadsförvaltningen beslutade den 30 maj 2018 om att godkänna de rättelser Astar AB inkommit med och därmed att häva intagningsstoppet, men med reservation att vid fortsatta brister kunde avtalet hävas med omedelbar verkan. Förvaltningen fortsatte även efter detta att utföra oanmälda besök och granskning av Astar AB:s sfi-verksamhet. Då allvarliga brister fortsatt uppmärksammades i verksamheten, och de rättelser som gjorts inte fungerade ute i verksamheten, beslutade förvaltningen den 29 juni om omedelbar hävning av avtalet. Den 30 juni 2018 inkom Astar AB, genom en advokatbyrå, med en skrivelse där de bestrider hävningen av avtalet och en uppmaning att förvaltningen behöver redogöra för de grunder på vilka avtalets hävts. I skrivelsen framgår att om Astar AB inte kan godkänna dessa grunder kan de komma att gå vidare rättsligt. Förvaltningen arbetar nu tillsammans med juridiska avdelningen för att besvara denna skrivelse.

Utvecklingschefen informerade gällande ESF-projekt vars medel nu blivit beviljade. Det ena projektet är att förvaltningen ska tillhandahålla utbildning med inriktning mot äldre- och barnomsorgen. Projektet kommer även att innebära utbildningsmöjligheter till de som har en extratjänst och Stockholmsjobb. Det andra projektet som blivit beviljat är ett utbildningsprojekt för våra studie- och yrkesvägledare, detta kommer att gå i skarpt läge under 2019. Det handlar om att se över de ökade och nya kraven på studie- och yrkesvägledarna. Arbetsförmedlingen arbetar nu mer mot att matchas till arbete genom studier, detta innebär nya uppdrag för våra studie- och yrkesvägledare. Projektet innebär fortbildning, metodutveckling och stöd inför det arbetet.

Förvaltningen förbereder nu även för att, tillsammans med Arbetsförmedlingen, skicka in en ansökan om medel till ett projekt riktat mot kvinnor som står långt ifrån arbetsmarknaden.

---